
承認番号０６‐０９９     

 

 
 

平素は当金庫 穴水支店をご利用賜り、誠に

ありがとうございます。 

この度、穴水支店は仮設店舗へ移転のため、

下記の通りくりん号での営業を終了させてい

ただきます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、よろ

しくお願い申し上げます。 

記 

 

【 終了日 】 

令和 ６年１１月２９日(金) 

（午後０時００分より）※午前中は営業 

仮設店舗は、当金庫穴水支店駐車場で 12 月 2 日

(月)オープンします。ご利用をお願いします。 
ご不明な点は窓口へおたずねください。 

 

 

         

穴水支店（くりん号営業） 

終了のお知らせ 


